działka nr 184/53 o powierzchni 12m2, objętej ostateczną decyzją Starosty
Lęborskiego z dnia 31 października 2023 roku nr 317/2023 sygn. B.6740.136.2023.AB
zezwalającą na realizację inwestycji drogowej pod nazwą „rozbudowa ulicy Traugutta
w Lęborku”, w łącznej wysokości 1.438zł (słownie: jeden tysiąc czterysta trzydzieści
osiem złotych) na rzecz jej byłych współwłaścicieli oraz wierzycieli hipotecznych, w
kwotach przypadających wg udziału w wywłaszczonej nieruchomości.

Do wypłaty odszkodowania, w terminie 14 dni od dnia, w którym decyzja stanie się
ostateczna, zobowiązano Burmistrza Miasta Lęborka.